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TAPAS DELLO CHEF

(16:00 - 20:00)

Fiore di zucca pastellato,

Fior di latte e Alici di Cetara 2 p»
Deep fried pumpkin flowers stuffed with
«Fior di latte» and anchovies from Cetara

Polpetta di Coda alla Vaccinara
Roman-style braised oxtails meatball

Patatas bravas con salsa aioli
Patatas bravas with Aioli sauce

Alici fritte”con Maionese allo Zenzero
Fried anchovies™ with Ginger Mayonnaise

Tartare di Manzo «Angus marezzato»
alla “Scapece” con tuorlo d’uovo fritto
"Scapece" beef tartare and fried egg yolk

Piccola selezione di salumi e formaggi
del Lazio (Roberto Casale - Amatrice)

con Confetture fatte a casa e Noci
Selections of Cold cuts and Cheese

from Lazio (Roberto Casale - Amatrice)

with homemade Jams and Walnut

Tris di crostini di pane con

€6

€7

€7

€8

€10

€13

« Burrata di Andria & Cicorietta ajo ojo e peperoncino

« Cipolla rossa di Tropea e colatura di alici
» Salmone marinato al aneto

Trio of croutons with

« Burrata Cheese from Andria

& Sautéed chicory with garlic, olive oil and chili pepper

« Tropea red onion and anchovy sauce
« Marinated Salmon in dill sauce

Alici del mar Cantabrico,
Burro Normandia e Pan tomato
Cantabrian sea anchovies,

Normandy butter and Pan tomato

Olive verdi di “Agnoni” al finocchietto
Green “Agnoni” olives with fennel

Mandorle salate
Salted almonds

Lupini
Lupini beans

** Prodotto abbattuto / Blast chilled

In caso di allergie o di particolari necessita alimentari,
vi preghiamo di rivolgervi al nostro staff.

If you have a food allergy or special dietary requirement,
please speak to a member of our staff.

wooooon @VyTAEnotecalazio

€16

€3

€3

€3






BIRRA DEL BORGO

bottiglia / bottled beer

Lisa
Lager - 5%

Abbinamenti / Suggested Pairings

Lisa e Margherita o anche il pitt semplice,

emozionante piatto di maccheroni pomodoro e basilico.

Lisa and pizza Margherita or even the simplest
and most exciting plate of tomato and basil pasta.

My Antonia
Imperial Pilsner - 7.5%

Abbinamenti / Suggested Pairings
Ideale abbinata a preparazioni saporite e carni rosse.

Great with red meats.

Reale
India Pale Ale - 6.4%

Abbinamenti / Suggested Pairings

Formaggi dal carattere deciso, oppure stufati di carne,
o meglio ancora con pasta al ragu’

Great with aged goat cheeses, spelt soups or spicy dishes.

Cortigiana
Blanche - 4.5%

Abbinamenti / Suggested Pairings

€7

€7

€7

€7

Piatti dai sapori delicati. Primi e secondi piatti di pesce, carni
bianche o fritture leggere. Ottima anche come fresco aperitivo.

Delicate recipes. Fish, white meats or light fries.
Excellent also as a fresh aperitif.

Duchessa
Saison Ale - 5.8%

Abbinamenti / Suggested Pairings

Ottima come aperitivo o in abbinamento a robiole
o delicati antipasti di pesce.

Great for aperitifs, mild cheeses
and delicate seafood hors doevres.

€7
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GINTONERIA
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VII Hills
(43% - Italia / Italy)

+ Fever Tree Premium Indian

Point Five Regionale
(41.5% - Ttalia / Ttaly)

+ Fever Tree Premium Indian

Tanqueray Ten
(47.3% - Scozia / Scotland)

+ Schweppes Premium

Gin Mare
(42.7% - Spagna / Spain)

+ Schweppes Premium

Monkey 47
(47% - Germania / Germany)

+ Fever Tree Mediterranean

Hendrick's
(41.4% - Scozia / Scotland)

+ Fever Tree Mediterranean

The Botanist
(46% - Scozia / Scotland)

+Schweppes Premium

Jinzu Gin
(41.3% - Scozia / Scotland)

+ Fever Tree Premium Indian

Plymouth Gin
(41.2% - Regno Unito / UK)

+ Fever Tree Elderflower

Fifty Pounds
(43.5% - Regno Unito / UK)

+ Fever Tree Premium Indian

Citadelle Gin
(44% - Francia/France)

+ Fever Tree Mediterranean

Bulldog Gin
(40% - Regno Unito / UK)

+ Fever Tree Elderflower

Beefeater 24
(40% - Regno Unito / UK)

+ Fever Tree Elderflower

Gin Malfi
(41% - Ttalia / Ttaly)

+ Fever Tree Elderflower
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€15

€15

€15

€15

€15

€15

€14

€14

€14

€14

€13



ASSICI

Classic Cocktail




Spritz

Negroni

Bloody Mary

Old
Fashioned

Aviation

Manhattan

Cosmopolitan

Margarita

Aperol o Campari
Prosecco

Soda

Aperol or Campari
Sparkling wine
Soda

Campari
Vermouth rosso
Gin

Fettina d’arancia
Campari

Red vermouth
Gin

Sliced orange

Vodka

Succo di pomodoro
Tabasco

Sale & Pepe
Worcestershire
Vodka

Tomato juice
Tabasco

Salt & Pepper
Worcestershire

Bourbon
Zucchero
Angostura
Scorza d’arancia
Bourbon

Sugar

Angostura bitters
Orange zest

Gin

Succo di limone
Maraschino
Creme de violette

Ciliegia al maraschino

Gin

Lemon juice
Maraschino liqueur
Créme de violette
Maraschino Cherries

Rye Whiskey
Vermouth rosso
Angostura

Rye Whiskey
Red Vermouth
Angostura bitters

Vodka
Triple sec
Cranberry
Lime
Vodka
Triple sec
Cranberry
Lime

Tequila
Triple sec
Lime
Tequila
Triple sec
Lime
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€12

€12

€12

€12

€12

€12



Daiquiri Rum chiaro €12
Lime
Zucchero liquido
Light Ruhm
Lime
Liquid Sugar

WhlSkeY Rye o Bourbon €12
Sour Succo di limone

Zucchero liquido
Albume

Rye or Bourbon
Lemon juice
Liquid sugar
Albumen

. Pisco €12
Pisco Lime
Sour Zucchero liquido
Album
Pisco
Lime
Liquid sugar
Aalbumen

.. Gin €12
Martln% Vermouth Extra dry
Cocktail Gin

Vermouth Extra dry

. R 12
Mojito am ¢

Lime

Zucchero di canna
Menta fresca

Soda

Rum

Lime

Brown sugar

Fresh mint

Soda

Caipirinha Cachaga €12
Lime
Zucchero di canna
Cachaga
Lime
Brown sugar

Bourbon €12
Succo di lime

Zucchero liquido

Soda

Menta

Bourbon

Lime juice

Liquid Sugar

Soda

Mint

Mint Julep

Moscow V<'>dka €12
Ginger beer

Mule Lime

Vodka
Ginger beer
Lime
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DISTILLATI

distillates

BRANDY & COGNAC
Brandy Cardenal Mendoza
Cognac Remy Martin
Brandy Regionale 3 yo

RUM

Bally vieux agricole ambre
Matusalem Gran reserva 15 yo
Diplomatico reserva exclusiva
Zacapa 23 yo

Zacapa XO

TEQUILA

Espolon Blanco
Espolon Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado

Patron Anejo

VODKA
Belvedere
Grey Goose
Beluga Silver

WHISKY

Jack Daniel’s

Jonny Walker Black Label
Bushmills malt 10 yo
Buffalo Trace
Glenkinchie 10 yo
Glenfiddich 12 yo

Jack Daniel’s Gentleman Jack
Cragganmore 12 yo
Bulleit bourbon

Bulleit Rye

Oban 14 yo

Talisker 10 yo

Laphroaig 10 yo

Caol Ila 12 yo

Woodford Reserve

Nikka Blended

Lagavulin 16 yo
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€10
€12
€12

€12
€12
€15
€15
€20

€10
€10
€15
€15
€18

€14
€14
€14

€8
€12
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15
€15



LIQUORI
TRADIZIONALI

traditional liqueurs

Amaro San Marco / Amaro Formidabile

Amaro Tonico / Vecchio Amaro Ciociaria

Finocchietto Elixir / Genepi Elixir
Genziana Elixir / Carciofo Elixir
Sambuca vecchia

Liquore grappa e miele
Limoncello

Liquore Ratafia

Liquirizia

Grappa barricata

Grappa perfectissima

Grappa bianca Cesanese

Grappa nero buono Carpineti bianca
Grappa regionale "Giacche"

Grappa regionale "Pere Kaiser"
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€5

€5

€5

€5

€5

€5

€5

€5

€5

€5

€6

€6

€6

€10





